
BRIT CARE CAT SOUP DISPLAY 
Zadavatel:  VAFO PRAHA

Přihlašovatel:  LOGIK 

Autor:   Olga Kozminych - VAFO,  
Sandra Rubešová, Zbyněk Novotný, Pavel Laudin - LOGIK 

Materiály:  EB, BC Kraft, GC1 350 g, kappa 5 

Použití: 	 	Tento	jedinečný	polévkový	display	pro	kočky	je	navržen	tak,	aby	vynikl	v	pokladní	
zóně	nebo	na	strategických	místech	obchodů	s	krmivy	a	chovatelskými	potřebami.	
Jeho	cílem	je	maximalizovat	impulzní	nákupy	tím,	že	okamžitě	přitáhne	pozornost	
zákazníků	svým	originálním	a	hravým	designem.

	 	Topper	ve	tvaru	kočičí	hlavy,	spolu	s	výrazným	3D	hrncem	a	velkou	vařečkou,	vytvářejí	
dynamický	a	poutavý	vizuální	zážitek,	který	nejen	informuje,	ale	přímo	vyzývá	k	akci.	
Tento	display	efektivně	využívá	prvky,	které	zákazníkům	připomínají	domácí	pohodlí	
a	péči,	čímž	podporuje	jejich	rozhodnutí	o	koupi	na	poslední	chvíli.

	 	Díky	své	hravé	a	barevné	estetice,	v	kombinaci	s	promyšlenou	prezentací	produktu,	
přirozeně	láká	zákazníky	k	nákupu,	aniž	by	museli	dlouho	přemýšlet.	Studie	prokázaly,	
že	 vizuálně	 atraktivní	 a	 snadno	 pochopitelné	 vystavení	 produktů	 výrazně	 zvyšuje	
spontánní	nákupy,	 což	dělá	 tento	display	nejen	 stylovým,	 ale	 i	 vysoce	 efektivním	
nástrojem	pro	zvýšení	prodejů.

	 	Obchodníci	mohou	 těžit	 z	 jeho	 umístění,	 protože	 nejen	 přitahuje	 pozornost,	 ale	
zároveň	podporuje	emocionální	spojení	zákazníka	s	jeho	domácím	mazlíčkem,	čímž	
zajišťuje,	že	zákazník	bude	chtít	svým	kočkám	dopřát	něco	výjimečného.

V	kočičím	světě	dobrot	 se	moderní	 trend	 stále	 více	prosazuje	–	polévky	pro	kočky.	Tyto	 lahodné	
polévky	podporují	hydrataci	a	zajišťují	skvělou	chuť	i	pro	ty	nejvybíravější	zvířecí	gurmány.	V	rámci	
naší	in-store	aktivace	jsme	pro	společnost	VAFO	připravili	poutavý	display,	který	věrně	odráží	barevný	
a	animovaný	design	našich	produktů.	Abychom	zvýšili	impulzní	nákupy,	navrhli	jsme	display	přímo	
pro	naši	cílovou	skupinu	zákazníků.	Obsahuje	topper	ve	tvaru	kočičí	hlavy,	3D	hrnec	symbolizující	
polévku	a	dominantní	vařečku,	která	podtrhuje	trend	humanizace	zvířat.	Náhodně	rozmístěné	kočky	
po	celém	těle	displaye	dodávají	na	atraktivnosti	a	zábavnosti.
Přineste	svým	kočkám	moderní	dobroty	s	našimi	polévkami	a	objevte	nový	rozměr	chutí	a	hydratace!"

101

J PET FOOD
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE


